
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Tomada de Preço

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO 

TOMADA DE PREÇOS n.0005/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0693/2019 

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada 

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Preço Global

O Município de São Gabriel-BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, vem informar que na Tomada de Preços sob o 
n.º 0005/2019, que tem por objeto: Implantação de melhorias sanitárias domiciliares - MSD, nas localidades de Boa Hora, 
Gameleira e Sede, neste Município de São Gabriel-BA, conforme convênio nº 0247/2017, firmado com a FUNASA, Contrato de 
repasse SICONV nº 855807/2017, Tipo Menor Preço – Critério de Julgamento: Menor Preço Global, comunica a todos os 
interessados sobre o recebimento de recurso Administrativo relativo ao processo licitatório em epígrafe interposto pela empresa
LVENY CONSTRUTORA EIRELI, no dia 03/03/2020, onde o mesmo foi entregue ao setor jurídico e autoridade superior para 
análise dos questionamentos apresentados. O documento em seu inteiro teor encontra-se disponível no endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: compras@saogabriel.ba.gov.br
Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – 
Centro – São Gabriel/BA, ou pelo telefone: (74)3620.2122.Líjia Alves de Oliveira Barreto – Presidente CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 903B97A4BAA256157FCD02D4D73A4F98


		2020-03-05T17:38:58-0300




